Quarta-feira, 07 de fevereiro de 2024 às 10:03, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5591419: DECRETO 6934/2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Indaial

MUNICÍPIO

Indaial

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5591419

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5591419

.                                                         DECRETO Nº 6934/24

.                                                         De 07 de fevereiro de 2024

ALTERA  O  DECRETO  6.841  DE  2024  QUE  NOMEIA
COMISSÃO PARA CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 DO MUNICÍPIO DE INDAIAL.

André Luiz Moser,  Prefeito do Município de Indaial,  no uso de suas atribuições legais,  de
acordo com artigo 92, inciso VIII da Lei Orgânica do Município e demais dispositivos legais em
vigor e,

CONSIDERANDO  o  cumprimento  do  Termo  de  Ajustamento  de  Conduta   nº
06.2022.00004908-7 e nº 06.2020.00003940-4 e demais necessidades da Administração Pública
Municipal,

DECRETA:

Art.1º - Ficam designados para compor a Comissão para Realização e Acompanhamento do
Concurso Público  nº  001/2024 do Município  de  Indaial,  para  a  seleção de  diversos  cargos
conforme anexo único deste Decreto, os seguintes servidores:

- Josilene Darugna;
- Camila Pappiani;
- Kamila Soraya Brandl;
- Joelma Meneghelli.

Art. 2º - Fica estipulada gratificação de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) aos integrantes
da Comissão nomeada pelo artigo 1º, de acordo com o disposto no artigo 53, parágrafo 4º, da
Lei Complementar 105/10, a ser requerido ao final do processo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Indaial, em 07 de fevereiro de 2024.

André Luiz Moser
Prefeito

Publique-se na Forma da Lei

ANEXO ÚNICO – LISTA DE CARGOS
Concurso Público – Edital 001/2024

Cargo Escolaridade Carga Horária
Auxiliar de Educador de
Abrigo

Ensino Médio 40h

Auxiliar Administrativo Ensino Médio 40h

Procurador
Ensino
Superior

40h

Advogado
Ensino
Superior

40h

Técnico de Segurança Trabalho Ensino Médio 40h

Médico do Trabalho
Ensino
Superior

40h

Fiscal de Tributos
Ensino
Superior

40h

Engenheiro
Ensino
Superior

40h

		2024-02-07T13:03:25+0000